rus carnis: facientes uoluntates carnis & consiliorum eius.
& iteramus natura filii ire sicut ceteri. 7 Perfidiā sig-
 nificat. dum desideria carnis memorat. 7 Voluptas enim
 carnis est. uisibilibus oblectari. ut elementa quaedam quibus
 nacula mundi instituit. 7 deos appellet. cum hoc nomen
 unidō debeat. ex quo sunt omnia. 7 Ut sicut nullum
 participem habet ex his in uirtute. Ita nullum habeat con-
 sortem in nomine. Xp̄o autem idcirco hoc nomen non negat. quia
 sicut eomunus eis natura est. Ita et nomen. 7 Hoc tamē
 inter patrem et filium interest. quia pater a nullo hoc acce-
 pit. filius autem per generationem omnia patris accepit. ut
 in uirtute & substantia & nomine nihil distet filius a patre.
 Unde dicit. 7 Omnia quae habet pater meae sunt. & mea
 patris. 7 Non ergo indignum neque contrarium ē sicut xp̄i dī
 dicatur. sed de dō patre. ut unius dī auctoritas conserue-
 tur. 7 Nam si quis aliud putat significare cum uoluntatem
 carnis flagitat. Sciat apostolum mundam uitam habuisse.
 quia secundum iustitiam legis conuersatus est sine que-
 rela. 7 Sed quia persecutus ē fidem xp̄i idcirco conuer-
 sati inquit sumus in desideris carnis uirgine. 7 Omne enī
 peccatum caro dicitur. maxime perfidia. quae est totius
 sceleris mater. 7 Nulli opera bona & castitas proderit. si sit
 perfidus. perfidia enim haec omnia maculat. 7 Hinc est quod
 subdidit. Iteramus natura filii ire. Id est. quae uoluntati subi-
 cienda sit. Inmutata. non substantia. sed mala uolunta-
 te. Hoc enim deputatur naturae. quod sequitur. Unde
 ait in esaiā. 7 Semen pessimum. Itaque resit sit semen pessi-
 mū. subiecit. 7 Requiritis enim dñm ait. & ad iracundiam
 ita sic ceteri. natura enī cū mala uoluptas subponitur. fit natura ire.